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Banco Bradesco S/A
o Extrato Mensal / Por Periodo
il ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usudrio: CELSO MAURICIO CIVERA
Bradesco

ldel

Net Empresa

Data da operacdo: 27/07/2017 - 09h40

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 11.381,09 11.381,09
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/04/2017 e 30/04/2017
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/03/2017 SALDO ANTERIOR 201,00
DEPOSITO C/C BDN
03/04/2017 Ags0190maq000488seq04171 488171 50,00 251,00
RESGATE INVEST PLUS 2086425 1.114,33 1.365,33
RESGATE INVEST PLUS 6240504 1.876,98 3.242,31
RESGATE INVEST PLUS 8207571 901,40 4.143,71
RESGATE INVEST PLUS 9032664 811,47 4.955,18
RESGATE INVEST PLUS 9522374 1.541,34 6.496,52
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 19 3.816,01 2.680,51
CHEQUE COMPENSADO 20 -2.679,51 1,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
05/04/2017 0O PROPRIO FAVORECIDO 562105 500,00 501,00
TARIFA BANCARIA
07/04/2017 TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 400001 715 493,85
DEPOSITO C/C BDN
10/04/2017 Ags0190maq030913seq05595 913595 200,00 693,85
DEPOSITO C/C BDN
Ags0190maq039463seq02172 9463172 520,00 1.213,85
APLIC.INVEST FACIL 7464897 -1.212,85 1,00
13/04/2017 RESGATE INVEST PLUS 2086425 287,00 288,00
TARIFA BANCA.R 1A 30417 -45,00 243,00
CestaEmpresariall
DEPOSITO EM DINHEIRO
17/04/2017 0O PROPRIO FAVORECIDO 609103 376,00 619,00
DEPOSITO C/C BDN
Ags0190maq030914seq09736 914736 100,00 719,00
TRANSF CC PARA CC P]
SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190454 201,29 920,29
TRANSF CC PARA CC PJ
HOTEL CHALES ESTANCIA SAO MATHEU 190556 757,00 1.677,29
TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 190607 100,00 1.777,29
APLIC.INVEST FACIL 8391887 -1.776,29 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/04/2017 THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 861424 100,00 101,00
25/04/2017 | RANSFAUTORIZENTRE C/C 190100 100,00 201,00
Antonio Amendola
Total 9.536,81 -9.536,81 201,00
Os dados acima tém como base 27/07/2017 as 09h40 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
N&o ha lancamentos para este tipo de extrato.
27/07/2017 09:44



